
TEEMAT JA ILMESTYMISAIKATAULU 

Nro Teema Varaus Aineisto Ilmestyy

1      Naton muutos 6.2.  13.2.   20.3.

2      Puolustusteollisuus 8.5.  15.5.   18.6

3      Strateginen kommunikaatio 28.8.  4.9.    9.10.

4      Deterrenssi 6.11.  13.11.  18.12.

ILMOITUSKOOT JA HINNAT

Koko Mitat (leveys x korkeus) Hinnat

A 2/1 Aukeama 420 x 297 mm + 5 mm 2 800 €

B Takakansi 210 x 267 mm + 5 mm 1 900 €

C Sisäkannet 210 x 297 mm + 5 mm 1 700 €

C 1/1 210 x 297 mm + 5 mm 1 500 €

D 1/2 vaaka 170 x 122 mm 950 €

E 1/4 vaaka 170 x 58 mm 650 €

F 1/4 pysty 82 x 122 mm 650 €

G 1/8 vaaka 82 x 58 mm 450 €

Hintoihin lisätään voimassaoleva alv. %

Kylkirauta on Kadettikunnan jäsenten 
jäsenlehti, kadetista kenraaliin.

Kylkirauta on arvostettu julkaisu, joka 
keskittyy puolustus- ja turvallisuus-
politiikkaan, maanpuolustukseemme 
Nato-jäsenenä sekä yhteiskuntamme 
kokonaisturvallisuuteen.

LEHDEN JULKAISIJA
Kadettikunta ry,
Eino Leinon katu 12 E 64, 
00250 Helsinki,
puh. 050 470 7291

PÄÄTOIMITTAJA
Everstiluutnantti 
Christian Perheentupa
christian.perheentupa@kylkirauta.fi

TILAUKSET
Kadettikunta ry, Sabina Krogars
puh. 050 470 7291, 
sabina.krogars@kadettikunta.fi

TAITTO
Eira Rantanen
eira.rantanen@punamusta.com
puh. 040 355 9511

PAINOPAIKKA
PunaMusta Oy 
010 230 8400
asiakaspalvelu@punamusta.com

LEVIKKI
Noin 6 300 kpl.  
Jäsenistön – kadetista kenraaliin - 
lisäksi jakelussa ovat mm. 
puolustushallinto ja Rajavartiolaitos, 
kansanedustajat, maanpuolustus-
järjestöt ja pääkirjastot.

Verkkolehden levikki oli 2023–2024 
yhteensä 100 000 latausta.

Verkkolehti löytyy 
osoitteesta 

www.kylkirauta.fi
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AINEISTOJEN TOIMITUS: aineistot@saarsalo.fi

ILMOITUSMYYNTI
SAARSALO OY 
Mikko Salmensuo
Myyntipäällikkö
mikko.salmensuo@saarsalo.fi
044 777 5112

KYLKIRAUTA
MEDIAKORTTI 2026
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Ilmoittamalla 
Kylkiraudassa tuet samalla 

Kadettikunnan
maanpuolustusaatteellista 

työtä.

LASKUTUS
SAARSALO OY
Satu Virtanen
Hallinto ja laskutus
satu.virtanen@saarsalo.fi 
044 244 4501
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